
 
PASLAUGŲ ĮKAINIAI VERSLO KLIENTAMS   
 
 

handelsbanken.lt                                                                           

 

Standartiniai paslaugų įkainiai 01.01.2019*  
* Šalių susitarimu gali būti taikomi kitokie įkainiai 

 
 

Sąskaitos Įkainis 

Sąskaitos atidarymas 150 EUR už sąskaitą 

Sąskaitos atidarymas ne rezidentams 300 EUR 

Kaupiamosios sąskaitos atidarymas nemokamai 

Sąskaitos tvarkymo mokestis 10 EUR/mėn. 

Sąskaitos tvarkymo mokestis finansinėms įstaigoms* 
0,4% metinių palūkanų nuo 
sąskaitos likučio vidurkio, 
min. 20 EUR/mėn. 

Sąskaitos tvarkymo mokestis sąskaitai, kurios vidutinis mėnesio sąskaitos likutis yra daugiau 
kaip 1’000’000 EUR 

0,4% metinių palūkanų nuo 
sąskaitos likučio vidurkio, 
min. 20 EUR/mėn. 

Metinės palūkanos už sąskaitos likutis pagal sutartį 

Įsipareigojimų nevykdymo palūkanos už neleistiną banko sąskaitos perviršį 0,2% per dieną 

Sąskaitos išrašas  

Banke 5 EUR 

Elektroniniu būdu nemokamai 

* Bendrovės, teikiančios finansines paslaugas, išskyrus draudimo ir pensijų fondus, pagal Europos bendrijos statistinį ekonominės veiklos 
rūšių klasifikatorių (NACE2 kodai, prasidedantys „64xxx“);  Europos 2010 metų sąskaitų sistemą (ESA 2010 kodai, prasidedantys „12x“). 

 
Elektroninės paslaugos Įkainis 

Interneto bankas  

Aptarnavimo mokestis nemokamai 

Interneto banko sutarties pakeitimas 10 EUR 

GlobalOn-Line  

Aptarnavimo mokestis pagal sutartį 

Mandato keitimas 30 EUR 

Prisijungimo kortelė  

Naujos kortelės išdavimas nemokamai 

Kortelės pakeitimas, pasibaigus galiojimo laikui nemokamai 

Pakeitimas ją praradus, sugadinus, pamiršus PIN kodą ar kliento prašymu 10 EUR 

Kortelių skaitytuvas  

Pirmo skaitytuvo išdavimas nemokamai 

Daugiau nei vieno skaitytuvo išdavimas 25 EUR/vnt.  
 
 

Lėšų pervedimas* Laikas 

          Banke**   Interneto banke  
Įvykdymo laikas        Mokesčiai        Mokesčiai 

Dalimis 
SHA 

Mokėtojas 
*** OUR 

Dalimis 
SHA 

Mokėtojas 
*** OUR 

 

Banko viduje 22:00 3 EUR - 
nemokam
ai 

   - nedelsiant**** 

Paprastas SEPA kredito 
pervedimas 

16:00 3 EUR - 0,36 EUR    - tą pačią darbo dieną 

SEPA darbo užmokesčio 
pervedimai (konsoliduoti 
mokėjimai) 

16:00    - - 0,36 EUR     - tą pačią darbo dieną 

Labai skubus SEPA kredito 
pervedimas***** 

16:00 30 EUR - 15 EUR    - realiu laiku 

Priverstinis lėšų nurašymas    
(be kliento sutikimo) vykdant 
išieškojimą****** 

- 0,87 EUR    -      -       - - 

  



 
PASLAUGŲ ĮKAINIAI VERSLO KLIENTAMS   
 
 

handelsbanken.lt                                                                           

 

Tarptautiniai pervedimai    

Paprastas 17:00 15 EUR 30 EUR 10 EUR 25 EUR po 2 darbo dienų 

Skubus kita valiuta 
EUR,GBP,USD,SEK 

16:00 
17:00 

25 EUR 35 EUR 15 EUR 30 EUR kitą darbo dieną 

Labai skubus 

EUR 
GBP,SEK,USD 

 
16:00 
15:00 

 
40 EUR 

 
50 EUR 

 
35 EUR 

 
45 EUR 

 
tą pačią darbo dieną 

 

*  Mokėjimai galimi šiomis valiutomis: CAD, CHF, DKK, EUR, GBP, JPY, NOK, PLN, SEK, USD, ZAR. 
** Darbo valandomis. 
*** Jeigu faktiniai gavėjo/banko korespondento komisiniai mokesčiai viršija mokesčius, nurašytus nuo mokėtojo sąskaitos, Bankas turi teisę  
    papildomai apmokestinti mokėtoją. 
**** Įprastai įvykdoma per 10-15 min., išskyrus tuos atvejus, kai būtina atlikti papildomą teisinę patikrą. 
*****  Vykdoma realiu laiku per mokėjimų sistemą Target2. Lėšos įskaitomos į gavėjo sąskaitą ne vėliau kaip per 2 valandas, išskyrus 
atvejus, jei vykdoma papildoma patikra.  
****** Taikomi už kiekvieną lėšų nurašymą. 
 

Periodiniai mokėjimai Įkainis 

Registravimas interneto banke nemokamai 

Vykdymas 
pagal galiojantį mokėjimo 
įkainį 

 

SEPA tiesioginis debetas (mokėtojo pusė)*                                     Įkainis 

SEPA tiesioginis debetas (už mokėjimą) 3 EUR 

SEPA tiesioginio debeto atšaukimas iki įvykdymo dienos nemokamai 

SEPA tiesioginio debeto grąžinimas iki 8 savaičių po įvykdymo dienos nemokamai 

Neautorizuoto SEPA tiesioginio debeto grąžinimas nuo 8 savaičių iki 13 mėnesių po įvykdymo 

dienos** 
nemokamai 

SEPA tiesioginio debeto mandato blokavimas/atblokavimas nemokamai 

Mokestis už nepagrįstą skundą 10 EUR 
 

*    Tik EUR valiutai iš EUR sąskaitos. 
**  Jei tyrimo metu pavyksta pagrįsti mokėjimo autorizavimo pagrindą bus taikomas nurodytas mokestis.  
 

Lėšų įskaitymo administravimas  Laikas 
       Mokesčiai 

Įvykdymo laikas Dalimis 
SHA 

Mokėtojas 
          OUR  

Banko viduje 22:00 nemokamai Nedelsiant* 

SEPA kredito pervedimas 18:00 nemokamai tą pačią darbo dieną 

Tarptautinis pervedimas 16:30 5,75 EUR      nemokamai tą pačią darbo dieną 

* Įprastai įvykdoma per 10-15 min., išskyrus tuos atvejus, kai būtina atlikti papildomą teisinę patikrą. 
 

Mokėjimo tikslinimas/atšaukimas Įkainis 

Iki 6 mėnesių nuo mokėjimo įvykdymo dienos 30 EUR + kiti mokesčiai 

Daugiau kaip 6 mėnesiai nuo mokėjimo įvykdymo dienos 50 EUR + kiti mokesčiai 

Banko atsakymo pateikimas atlikus tyrimą 7 EUR + kiti mokesčiai 

 

SWIFT paslaugos Įkainis 

SWIFT MT940 sąskaitos išrašų siuntimas Svenska AB Handelsbanken grupėje  

Registracijos mokestis/mėnesinis sąskaitos gavimo mokestis nemokamai 

SWIFT MT940 sąskaitos išrašų siuntimas į kitus bankus  

Registracijos mokestis 20 EUR 

Sąskaitos mėnesinis mokestis 30 EUR 

Mokėjimo SWIFT kopija 5 EUR 

 

GlobalOn-Line  mokėjimai* Laikas Įkainis Įvykdymo laikas 

Banko viduje Lietuvoje 16:00 nemokamai per 1 valandą 

Grupiniai pervedimai Svenska Handelsbanken AB** 15:00 2.50 EUR tą pačią darbo dieną 

Vietiniai pervedimai  



 
PASLAUGŲ ĮKAINIAI VERSLO KLIENTAMS   
 
 

handelsbanken.lt                                                                           

 

Paprastas SEPA kredito pervedimas/struktūrizuotas SEPA 
kredito pervedimas 

16:00 0.36 EUR tą pačią darbo dieną 

SEPA darbo užmokesčio pervedimai (konsoliduoti mokėjimai) 16:00 0.36 EUR tą pačią darbo dieną 

Labai skubus SEPA kredito pervedimas 16:00 15 EUR tą pačią darbo dieną 

Tarptautiniai pervedimai  

Paprastas 16:00 10 EUR po 2 darbo dienų 

Skubus 16:00 15 EUR kitą darbo dieną 

Pervedimai tarp įmonių grupės/Labai skubus    

EUR (tarp ES/EEE šalių)*** 16:00 15 EUR tą pačią darbo dieną 

EUR (už ES/EEE šalių ribų) , GBP, SEK, USD 15:00 35 EUR tą pačią darbo dieną 
 

*  Mokėjimai galimi šiomis valiutomis: CAD, CHF, DKK, EUR, GBP, JPY, NOK, PLN, SEK, USD, ZAR. 
** Mokėjimai galimi šiomis valiutomis: DKK, EUR, GBP, NOK, PLN, SEK, USD. 
***    EEE šalys: Austrija, Belgija, Bulgarija, Estija, Ispanija, Nyderlandai, Airija, Islandija, Italija, Graikija, Kipras, Lietuva, 
 Lichtenšteinas, Liuksemburgas. Latvija, Malta, Norvegija, Lenkija, Portugalija, Prancūzija, Švedija, Rumunija, Vokietija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Jungtinė Karalystė, Danija, Čekija, Vengrija, Šveicarija,  Kroatija, Džersis, Mano salos.  
 

Terminuoti indėliai  

Sąskaitos atidarymas ir aptarnavimas nemokamai 

Valiuta pagal sutartį 

Trukmė nuo 1 mėn. iki 1m. 

Metinės palūkanos pagal sutartį  
 

Finansavimas 

Mes teikiame ilgalaikį ir trumpalaikį, prekybos finansavimą, taip pat verslo kredito korteles. Sąlygos pagal susitarimą. 

 

Kitos paslaugos  Įkainis 

Patvirtinimų parengimas 20 EUR  

Pažymos auditoriams  30 EUR  

Kitos informacijos pateikimas ar tyrimų vykdymas 50 EUR / val., min 50 EUR 

Dokumentų tvirtinimas ir/arba persiuntimas Svenska Handelsbanken grupėje 100 EUR  

Sutikimo dėl pakartotinio turto įkeitimo kitam kreditoriui parengimas 100 EUR 

Dokumentų, PIN kodo, mokėjimo kortelės ar kortelės skaitytuvo siuntimas paštu Lietuvoje 2 EUR  

Dokumentų, PIN kodo, mokėjimo kortelės ar kortelės skaitytuvo siuntimas paštu į užsienį 7 EUR  

Dokumentų, PIN kodo, mokėjimo kortelės ar kortelės skaitytuvo siuntimas naudojantis kurjerio 
paslaugomis Lietuvoje 

15 EUR  
 

Dokumentų, PIN kodo, mokėjimo kortelės ar kortelės skaitytuvo siuntimas naudojantis kurjerio 
paslaugomis į užsienį 

100 EUR 

  

 


